
En aquest llistat es poden comprovar les inscripcions rebudes al control, amb les modificacions
de marques (si s'escau) que els clubs han fet constar en el moment de la inscripció.
En cas d'observar-se alguna incidència, els clubs poden comunicar-ho a david@fcatletisme.cat
fins les 15 hores de dimecres 22 de gener. Un cop finalitzat aquest termini, NO es podrà fer cap
modificació. A partir de les 18,00 hores de dimecres 22 de gener serà públic el llistat final
d'inscrits i la modificació d'horari de la competició.

60 METRES LLISOS FEMENINS SUB16
7.98 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
8.02 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
8.09 CT2920 ELSA THEUNISSEN 22/5/2010 FACVAC Valls
8.09 CL4204 MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ 5/5/2010 Avinent Manresa
8.22 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
8.25 CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
8.27 CA-3761469-A-N-sLIA NARANJO MOYANO 29/6/2011 CA Mollet
8.27 CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
8.28 CT3105 MARIA MEIJIDE BONET 9/1/2010 Barcelona At.
8.30 AR5691 ALBA MINGUILLON SASTRE 12/5/2011 Hinaco Monzon
8.31 CL94931 IRENE MENA ABELLAN 30/9/2011 JA Sabadell
8.35 CL84496 PAULA FIGUERAS ROSSELLO 10/5/2010 CA Sta.Cristina d'Aro
8.37 CA-3707220-A-N-sCLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
8.37 CL10792 NOA LOPEZ SANTIAGO 15/2/2011 Martorell AC
8.43 CA-3717474-A-T-sCLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona
8.43 CA-3717086-A-T-sDANIELA CARRASCO CLARES 1/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
8.45 AR5695 TELMA ISAIZ ROYO 15/6/2010 Hinaco Monzon
8.45 CT2700 AZAHARA PEREZ FERNANDEZ 19/1/2010 CA Mollet
8.46 CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN7/4/2011 Avinent Manresa
8.48 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES 3/7/2010 CA Sant Just
8.48 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
8.52 CA-3676852-A-T-sJANA HERNANDEZ BLANCO 13/9/2010 Lleida Unió Atlètica
8.53 CT2516 JOANA RENART DUARTE 26/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
8.55 CL93766 QUERALT CORTADA LLADO 10/2/2011 CA Figueres
8.58 CA-3678082-A-T-sAINA RUIZ MELIA 6/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
8.60 CT2517 ITZIAR MARTINEZ ALONSO 25/5/2011 G.A. Lluïsos Mataro
8.60 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
8.60 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
8.61 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa
8.61 CL10060 JANA ROJAS MIRALLES 16/9/2010 CA Castellar
8.62 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
8.62 CT2886 LAIA SABALLS PEREZ 9/3/2010 Cornellà At.
8.62 CA-3787795-A-T-sLAIA ROURA CASTELLS 15/3/2010 AA Figueres
8.63 CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
8.66 CL6397 ONA NEBOT BOESE 18/1/2011 Pratenc AA
8.68 CL13445 LAIA REIG SISTACHS 23/2/2010 CA Vic
8.69 CL14587 VEGA VALERO MOLINA 27/7/2011 CA Igualada
8.70 CL9191 ANNA RECUENCO BOIX 5/2/2011 Avinent Manresa
8.72 CL571 MARTINA VENTURA DE PEDRO 5/10/2011 CA Granollers
8.75 CL9917 LAIA BOU TURIENZO 3/12/2011 GEiE Gironí
8.75 CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà At.
8.75 CL90573 ARIADNA GIRO PUJOLAR 22/4/2010 AA Figueres
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8.76 CL7726 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
8.80 CL15663 DANIELA GODOY BULAVINA 19/6/2011 CA Molins
8.80 CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
8.82 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.83 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
8.83 CL94190 ANASTASIA GIMENEZ NIKITINA 2/2/2011 CA Mollet
8.86 CL13752 MAIMOUNA DEMBELE DIAWARA 4/1/2011 G.A. Lluïsos Mataro
8.87 CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
8.88 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
8.90 CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At.
8.91 AR5697 MARTINA GARCIA GARRIGA 7/9/2010 Hinaco Monzon
8.91 CL2873 ALBA JUAN GARCIA 23/8/2010 FACVAC Valls
8.92 CL16696 ERIKA TOUVOLI TARIFA 16/2/2010 CA Nou Barris
8.93 CL13592 MENCIA SARDA LOPEZ 16/1/2010 Muntanyenc S.Cugat
8.93 CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
8.94 CL12073 CLÀUDIA AYATS MESAS 12/2/2010 CN Banyoles
8.94 CA-3786935-A-T-sNICOLE CRUCES ROSALES 7/11/2011 CE Universitari
8.96 CA-3707221-A-T-sCARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 UGE Badalona
8.96 CL4200 LAIA SANCHEZ FERNANDEZ 14/5/2010 CA Parets
8.96 CL81409 CARLOTA ANTUNEZ ESTEVEZ 23/10/2010 CA Nou Barris
8.98 AR5686 CLAUDIA SOPENA ARROYO 28/1/2010 Hinaco Monzon
9.00 CL10545 NORA CATALAN GOMEZ 18/2/2010 Pratenc AA
9.00 CA-3717033-A-T-sAITANA CALVILLO ROURA 30/4/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.00 CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ 23/9/2010 AA Catalunya
9.01 CA-3717218-A-T-sNURIA COBACHO SANCHEZ 22/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.02 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
9.03 CL15640 SHALOM UZOKA OSAYANDE 27/11/2010 CA Sant Andreu Barca
9.03 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
9.06 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM 3/10/2010 Ripollet UA
9.08 CL90465 ALBA GUIJARRO ROM 8/7/2010 CA Tarragona
9.08 CA-3676516-A-T-sDANIELA ARAUJO CALZADILLA 26/1/2010 CA Sant Celoni
9.09 CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
9.09 CL8997 DANIELA TORRES RODRÍGUEZ 13/1/2010 JA Sabadell
9.10 CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
9.11 CA-3727066-A-T-sGAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
9.16 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
9.17 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
9.17 CL15616 AFRICA SILVEIRO CORREIA 10/8/2010 U Colomenca At.
9.17 CL14511 EMMA GARCÍA GÓMEZ 24/2/2011 CN Reus Ploms
9.17 CL93256 AINA DE LOS REYES RUIZ 17/3/2010 CA Mollet
9.18 CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
9.19 CL12785 JULIA RAYA MATEO 18/8/2010 CA Nou Barris
9.20 CL10722 LAIA MARTI GONZALEZ 18/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
9.21 CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010 JA Sabadell
9.22 CL13764 ARLET SOLER COSTA 26/12/2010 CA Nou Barris
9.23 CA-3741009-A-T-sHELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 AA Xafatolls
9.25 CL7945 DANIELA PEREZ ARNES 11/12/2011 CA Sant Andreu Barca
9.28 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà At.
9.30 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
9.31 CL5848 MAIA CANO LOPEZ 8/12/2010 CA Mollet
9.33 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona
9.33 CL3490 MARTINA FILLOL GARCIA 22/9/2011 CA Sant Just
9.35 CA-3739506-A-T-sSIBIL·LA PEÑARANDA GARCIA 17/10/2010 CA Igualada



9.38 CL4877 CARLA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 11/1/2011 Pratenc AA
9.38 CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
9.38 CA-3706134-A-T-sNURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles
9.40 CL7235 CARLA RODRIGUEZ MAYO 17/4/2010 G.A. Lluïsos Mataro
9.41 CL2446 ELNA DURAN CASTEY 21/4/2010 CN Banyoles
9.45 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.46 CA-3730383-A-T-sARIADNA SANCHEZ PASCUAL 25/8/2010 JA Sabadell
9.47 CT2570 GEORGIA MALGOSA MORILLO 24/4/2011 UA Terrassa
9.47 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At.
9.48 CL15608 XANTAL MOYA LOPEZ 18/11/2010 U Colomenca At.
9.48 CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
9.48 CL12496 ALBA GRANADO CALAMA 25/8/2011 Martorell AC
9.52 CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At.
9.52 CL15377 BRUNA LUCIA RAVIÑA CORESTEIN 24/12/2010 CN Olot
9.52 CA-3784022-A-T-sEVA GARCIA PIÑERO 7/10/2011 CA Granollers
9.54 CL11437 LAIA MARTÍNEZ CEPEDA 30/10/2010 JA Sabadell
9.57 CA-3786345-A-T-sNIKA ROGOZINSKI LOPEZ 2/11/2010 CA Castellar
9.57 CL89178 ONA BRIO ESPADALER 14/10/2011 CA Canaletes
9.59 CL92176 ALEXIA SAS DIEGUEZ 4/5/2010 L'Hospitalet At.
9.59 CL8166 ESTEL PUJADAS ESCABROS 12/3/2011 CA Nou Barris
9.64 CL8846 AINA GONZALEZ AYMAMI 22/4/2011 JA Sabadell
9.66 CL2443 ANNA PADILLA QUINTANA 25/9/2010 CN Banyoles
9.72 CL14231 CLAUDIA MENDEZ MUÑOZ 8/6/2011 Ripollet UA
9.74 CL3495 IVET SERRA BAZAN 24/4/2010 GEiE Gironí
9.74 CL95175 DANIELA SANCHEZ ABAD 15/6/2010 CA Mollet
9.79 CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
9.80 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
9.81 CL17234 AROA BORRAJO ARIZA 28/10/2010 Ripollet UA
9.91 CL8656 LOLA CABANAS CARRERA 14/7/2011 CA Nou Barris
9.95 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
9.96 CL14128 ALEXANDRA DINU CRIADO 11/3/2011 CA Gavà
10.01 CA-3676476-A-T-sSARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà
10.19 CA-3784009-A-T-sELISENDA VARGAS CAPETA 11/3/2011 CA Granollers
10.33 CL14308 KEILA GARCIA LOPEZ 19/10/2011 L'Hospitalet At.
10.72 CL6247 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At.
10.84 CL15190 ANDREA EGUIZABAL CUADRADO 5/7/2010 UGE Badalona

CL17995 ABRIL PERA JORDANA 28/9/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL91253 AINA ANDREU SANZ 2/7/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL17832 AINA CATALAN JIMENEZ 26/10/2010 Cornellà At.
CL11424 ALICIA INIESTA RAMIREZ 30/8/2011 Pratenc AA
CL6131 ANGELA NAVARRO RUEDA 5/9/2011 CA Sta.Cristina d'Aro
CA-3678799-A-T-sANNA JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL13636 ANNIE ARJONA PEINADO 24/5/2010 CA Gavà
CL17979 ARIADNA GURRERA VENTURA 9/3/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL17984 ARIADNA NAVARRO WIECZERZAK 11/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL86716 BRUNA COMAMALA VALLMAJO 6/6/2011 CA Figueres
CL14378 CARLA GARCÍA AGUILAR 23/4/2011 JA Sabadell
CA-3676939-A-T-sCLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes
CA-3678801-A-T-sCLOE JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL10678 DÀLIA BADIA DURAN 22/8/2010 AA Figueres
CA-3676943-A-T-sELENA DE HARO GARCIA 20/8/2010 CA Canaletes
CA-3785115-A-T-sELSA SEVILLANO REGALADO 17/10/2011 CA Sta.Cristina d'Aro
CL96516 EMMA ALFARI CUENCA 31/3/2011 CN Reus Ploms



CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà At.
CL7853 ESTEL PONS LAFARGA 28/4/2010 CA Parets
CL11997 IONA DAVILA DESCARREGA 4/6/2010 CA Igualada
CL7499 IVET SANIN MORENO 24/5/2011 Barcelona At.
CL13573 JOANA LLUCIA RAMONEDA 28/4/2011 CA Castellar
CL18005 JOANA TARRÉS PRAT 1/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CA-3756161-A-N-sJUDITH PEREZ ROSELL 17/2/2010 Lleida Unió Atlètica
CA-3788530-A-T-sLAIA DANSA RAMOS 21/8/2010 JA Sabadell
CA-3790930-A-T-sLAIA LOPEZ CEÑA 2/9/2010 CE Penedès
CL3542 LAIA MAJORAL FRANCÈS 29/4/2011 JA Sabadell
CA-3785779-A-T-sLaia Sanllehi Enrich 16/12/2010 CA Molins
CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
CL7857 LAIA VILCHEZ MOLINERO 27/9/2011 CA Parets
CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
CL17981 LILA HERNANDEZ CODOSAL 1/10/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA
CA-3785208-A-T-sMARIA LEON RODRIGUEZ 19/10/2011 CA Parets
CL96630 MARINA GARCIA ANGUERA 9/6/2011 CA Nou Barris
CA-3680572-A-T-sMARIONA BERMEJO SANCHEZ 28/4/2011 GEiE Gironí
CL8106 MARTINA CAMPOS MATEOS 17/7/2011 CA Molins
CL17490 MEL CUNILL PEREZ 18/11/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL87543 MIRIAM IBAÑEZ VENTAJA 25/3/2011 UA Barberà
CL16456 NADIA MARCA VELIZ 31/12/2010 CA Parets
CL4314 NOA BIANCHI DEL PINO 15/11/2010 Pratenc AA
CL17997 ÒRIA REIGOSA SÁNCHEZ 3/4/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa
CA-3788523-A-T-sROCIO ROBRES LLEVAT 8/4/2011 CE Universitari
CA-3787137-A-T-sSOFIA NAVARRO DE ARCOS 15/6/2011 UA Terrassa
CL2490 THAIS BOZA GOMEZ 1/5/2010 CA Sant Andreu Barca
CL6130 UDANE LLORENTE ARMISEN 28/11/2011 CA Sta.Cristina d'Aro
CL2189 XANA MONTERO RUIZ 28/11/2011 Martorell AC
CA-3790077-A-T-sYuria Motiño Castillo 1/12/2010 CA Mollet



60 METRES LLISOS FEMENINS SUB18
7.95 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
8.10 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
8.14 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres
8.20 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
8.32 CA-3758473-A-T-sELNA SERRA SOMS 27/7/2009 AA Figueres
8.33 CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
8.48 CL6637 NOA SERRA LIRIO 7/3/2009 CA Porqueres
8.77 CL92121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ 15/3/2009 CA Parets

CA-3787469-A-T-sLAIA PEREZ GARCIA 11/2/2008 U Colomenca At.
CA-3787469-A-T-sLAIA PEREZ GARCIA 11/2/2008 U Colomenca At.
CL15607 MAILI NGONGOLO NGUEMA 17/10/2009 U Colomenca At.
CA-3739604-A-T-sMARIA TRUJILLO SANCHEZ 30/9/2008 CA Igualada
CA-3787520-A-T-sNOELIA LOPEZ VASQUEZ 29/9/2008 U Colomenca At.



600 METRES LLISOS FEMENINS
1:33.77 CA-3734658-A-N-sMAIA PARES MATEO 4/4/2010 FC Barcelona
1:35.87 IB-3719965-A-N-sBLANCA ALZAMORA RUBIO 26/8/2010 Diana Atletic Club
1:39.32 CA-3724484-A-N-sBRUNA BORRAS TORRAMILANS 2/5/2010 FC Barcelona
1:39.97 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
1:43.89 CL84018 MARTA LLORCA SIMO 9/7/2011 CE Universitari
1:44.11 CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
1:44.17 CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
1:44.72 CL90143 AINA LORENTE HERNANDEZ 7/2/2011 Cornellà At.
1:45.07 CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
1:45.20 CL89275 CLARISSE BIAOU NOE 24/10/2011 UA Barberà
1:45.47 CL2484 MARIONA CREHUET RATERA 10/9/2010 CE Universitari
1:45.56 CL95344 MARTA BATLLE RODRIGUEZ 13/6/2011 G.A. Lluïsos Mataro
1:46.28 CA-3745594-A-T-sMELISSA RESINA ESPINOSA 9/3/2010 CA Canovelles
1:46.37 CL85667 JANA GARCIA TORRELLAS 24/2/2010 FACVAC Valls
1:46.55 CT3121 AINA FONT CUNILL 26/11/2010 AA Catalunya
1:46.95 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
1:47.02 CL3553 ALESSANDRA PERALTA DIONE 7/8/2010 CA Laietania
1:47.44 CL87944 JANA ROMERO ALSINA 12/6/2010 Avinent Manresa
1:47.49 CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
1:48.25 CL96591 ONA GUILLEN MILLAN 31/8/2011 CA Igualada
1:48.52 IB-3707429-A-N-sNEUS LLULL CARRIÓ 21/9/2010 Diana Atletic Club
1:48.72 CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
1:48.82 CL2520 LEIRE CARNICER FONT 21/9/2010 Cornellà At.
1:48.91 CT1403 LAURA LAO BLANCO 23/12/2010 UA Terrassa
1:48.92 CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
1:50.48 CL2497 SONIA REQUENA RAMOS 4/2/2010 CA Sant Andreu Barca
1:50.71 CL94496 MARTA TOMAS ESTEVE 27/1/2011 CE Penedès
1:51.06 CL93353 BERTA FERRUS CORDOMI 8/5/2010 CA Igualada
1:51.81 CL16684 ETNA CABRÉ MALET 3/9/2010 CN Reus Ploms
1:52.57 CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
1:52.78 CA-3716152-A-T-sMARTINA MARCH LLOBERA 16/5/2011 AA Xafatolls
1:53.00 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
1:53.15 CL7217 CLARA SOTO SELLS 9/12/2010 Cornellà At.
1:53.51 CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
1:53.62 CT1942 MARTINA MARSAL RAMOS 28/1/2010 CN Reus Ploms
1:53.62 CL7005 JULIA BATLLE RODRIGUEZ 13/6/2011 G.A. Lluïsos Mataro
1:54.15 CL4314 NOA BIANCHI DEL PINO 15/11/2010 Pratenc AA
1:54.40 CA-3720988-A-N-sBETH MARTINEZ AGUDO 15/9/2011 CA Mollet
1:54.51 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola
1:55.19 CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
1:56.82 CL5670 JANNA BOSCH BOSCH 30/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
1:56.97 CL7390 CLÀUDIA ESPINOSA RODRÍGUEZ 5/12/2011 CA Cambrils
1:57.23 CA-3677984-A-T-sCARLA MIGUEL VIVES 27/12/2011 Muntanyenc S.Cugat
1:57.28 CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris
1:57.88 CA-3720312-A-T-sABRIL NICOLAU MARTINEZ 5/1/2010 Cornellà At.
1:57.90 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
1:58.18 CA-3753778-A-N-sELIA MARTÍNEZ HERRERO 31/12/2011 CA Mollet
1:58.48 CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
1:59.09 CT3157 EDNA PAGÈS BAUTISTA 16/9/2011 CA Olimpic Farners
1:59.86 CL7062 AIXA MENCHON SUAREZ 14/11/2011 UA Barberà
2:00.52 CL2443 ANNA PADILLA QUINTANA 25/9/2010 CN Banyoles
2:01.52 CL3447 AGNES MIQUEL CABRER 2/11/2011 CE Universitari



2:01.60 CA-3723397-A-T-sNAIA CAYETANO MARTINEZ 25/10/2011 CA Granollers
2:01.76 CL96645 QUERALT MULERO MONTOYA 22/4/2011 CA Nou Barris
2:01.90 CL11928 AMBAR REY BALARDINI 8/7/2011 CA Vila-Seca
2:02.06 CL87298 EIRE MORGADE SEGOVIA 16/12/2010 CA Parets
2:02.99 CL11130 AITANA GARCIA SUESTA 25/7/2011 UGE Badalona
2:04.00 CL7102 ARLET LAPUENTE TOMAS 29/6/2011 CA Parets
2:04.24 CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà At.
2:04.26 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà At.
2:04.35 CL4877 CARLA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 11/1/2011 Pratenc AA
2:08.11 CT2511 JULIA GARCIA RICO 9/3/2011 G.A. Lluïsos Mataro
2:09.68 CL6975 CLAUDIA VALVERDE TENA 31/7/2011 U Colomenca At.
2:14.54 CL12659 GEMMA MORENO ROMERO 5/12/2011 Avinent Manresa
2:18.03 CL6247 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At.
2:21.17 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.

CA-3680572-A-T-sMARIONA BERMEJO SANCHEZ 28/4/2011 GEiE Gironí
CL87543 MIRIAM IBAÑEZ VENTAJA 25/3/2011 UA Barberà
CL15377 BRUNA LUCIA RAVIÑA CORESTEIN 24/12/2010 CN Olot
CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At.
CL92176 ALEXIA SAS DIEGUEZ 4/5/2010 L'Hospitalet At.
CA-3727066-A-T-sGAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 UGE Badalona
CL6438 LEIRE MARTIN CILLEROS 30/7/2010 AT Cerdanyola
CA-3761735-A-N-sNOA BLANCO GUTIERREZ 27/7/2011 CA Mollet
CL5429 AITANA ROSAL MAYORDOMO 22/6/2010 UA Barberà
CL96516 EMMA ALFARI CUENCA 31/3/2011 CN Reus Ploms
CL17323 ELIA VIVO SANCHEZ 15/12/2010 Avinent Manresa
CA-3745592-A-N-pLAIA MADERA RUBIO 24/8/2010 CA Canovelles
CA-3706084-A-T-sLAIA MARINI CAMPOS 24/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CT2510 NAIRA DONOSO DEL CAMPO 28/10/2010 G.A. Lluïsos Mataro
CL17497 GISELA PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/2011 Avinent Manresa
CL12073 CLÀUDIA AYATS MESAS 12/2/2010 CN Banyoles
CA-3788862-A-T-sCLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà At.
CT3036 MAIA LÓPEZ ALONSO 10/12/2011 CA Natalia Rodriguez
CA-3715446-A-T-sCLAUDIA NAVARRO ÁLVAREZ 29/12/2011 CA Natalia Rodriguez



3000 METRES LLISOS FEMENINS
10:54.44 CL88377 BLANCA DURAN MARSINYAC 27/2/2010 Pedala.cat
11:12.57 CA-3776294-A-T-pQUERALT RUTLLANT PERACAULA 16/5/2011 AT Trail Cassà
11:23.78 CA-3761472-A-N-sMARIA GARCIA CHAPARRO 15/12/2011 CA Mollet
11:25.33 CL8669 LUA ALTARRIBA PALAU 16/3/2011 FACVAC Valls
11:40.62 CL92516 AINHOA MONTES CORTES 3/2/2010 AT Cerdanyola
11:44.83 CL1012 BERTA BOSCH LLAMBRICH 23/4/2010 UA Montsià
11:55.00 CL85505 LAIA TORQUEMADA CASTANYER 19/5/2010 CA Laietania
11:57.00 CL995 IRENE PEÑA PEINADO 11/5/2011 CA Laietania
11:58.31 CL2113 MARIA ALONSO PAREJA 25/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
12:01.97 CL9729 MAR BROWNING RODRIGUEZ 2/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
12:02.62 CL89283 NAHIA ESCAMEZ GASTON 29/3/2010 UA Barberà
12:12.04 CA-3781620-A-T-sITZEL CORONA RIVERA 13/12/2011 CA Nou Barris
12:12.91 CL91114 LUCIA SANCHEZ CAMPIN 7/9/2010 Ripollet UA
12:29.91 CL13890 PAULA DAHLIN 16/12/2010 CE Universitari
12:34.84 CL96103 CRISTINA GARCIA MOREA 13/11/2010 Ripollet UA
12:35.57 CL2375 ESTHER RAMIREZ DIAZ 19/8/2010 Barcelona At.
12:35.67 CA-3720233-A-T-sMARTINA FERNANDEZ PORRAS 27/4/2010 Cornellà At.
12:37.35 CL6352 LOLA GODOY MORILLO 23/2/2010 CA Montornes
12:40.11 CL93557 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At.
12:41.83 CA-3758825-A-T-pQUERALT LLADO LÓPEZ 30/8/2011 CA Canovelles
13:06.41 CL2169 MINERVA ESCOBAR ROIG 21/11/2011 CA Figueres
13:06.86 CL12579 ABRIL MUÑOZ ESPINA 3/12/2010 Martorell AC
13:08.09 CL3849 MARIONA BADIA MUNDET 18/8/2011 Cornellà At.
13:12.51 CL91972 INES CASTILLEJO DELGADO 8/1/2011 CA Gavà
13:15.22 CL15653 NURIA SERRANO DIEZ DE ULZURRUN 11/1/2010 Martorell AC
13:23.04 CL13088 ELENA MARTINEZ LARA 17/1/2011 Cornellà At.
13:28.39 CL89036 NATALIA LANCHARRO FORTES 17/6/2010 Cornellà At.
14:45.39 AR5684 INSAF CHAIRI ELJAANIN 1/2/2011 Hinaco Monzon

CA-3766214-A-T-sANA MARIA ACHIM 17/10/2011 AA Xafatolls
CL16103 HELENA SANCHEZ MARQUEZ 11/8/2010 U Colomenca At.
CA-3739601-A-T-sJULIA COLAS SIMAL 30/6/2010 CA Igualada
CL13087 LAIA MUÑOZ GONZALEZ 5/9/2011 Cornellà At.
CL2845 LEIRE CANOVAS BAENA 27/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL8161 ONA PUIGDOLLERS DOMNGO 13/7/2011 CA Canaletes



60 METRES TANQUES FEMENINS
9.38 CT2886 LAIA SABALLS PEREZ 9/3/2010 Cornellà At.
9.77 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES 3/7/2010 CA Sant Just
9.87 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
9.87 CL93766 QUERALT CORTADA LLADO 10/2/2011 CA Figueres
9.93 CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
10.01 CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà At.
10.06 CL87247 INGRID MOLINS RALLO 17/2/2010 JA Sabadell
10.14 AR5696 VALERIA ANGUSTO TRIGO 16/6/2011 Hinaco Monzon
10.29 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
10.39 CA-3717614-A-T-sPAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
10.40 CL3781 LAIA ARNAU GIROS 6/10/2011 CA Sant Just
10.56 CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
10.69 CA-3720221-A-T-sEDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 Cornellà At.
10.80 CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
10.81 CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At.
11.01 CL95655 BRUNA LOZANO DE CUETO 16/8/2011 Martorell AC
11.13 CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At.
11.30 CL14511 EMMA GARCÍA GÓMEZ 24/2/2011 CN Reus Ploms
11.39 CL2953 CLARA ARILLA FORTUÑO 6/1/2011 G.A. Lluïsos Mataro
11.42 CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
11.49 CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
11.64 AR5693 ANGELA MARTI TRIGO 5/11/2011 Hinaco Monzon
11.77 CL8106 MARTINA CAMPOS MATEOS 17/7/2011 CA Molins
11.78 CL10922 ELISABETH GOMEZ ALTAMIRANO 29/3/2010 U Colomenca At.
11.86 CL15663 DANIELA GODOY BULAVINA 19/6/2011 CA Molins
11.88 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
11.98 CL10545 NORA CATALAN GOMEZ 18/2/2010 Pratenc AA
12.06 CL6397 ONA NEBOT BOESE 18/1/2011 Pratenc AA
12.34 CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
12.91 CL93651 LIZA CABRE DIAZ 11/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
13.21 CL13593 AGNES SAS BORRAS 22/11/2011 Muntanyenc S.Cugat

CL9461 ADRIANA ROIG GALEA 7/5/2011 Cornellà At.
CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà At.
CA-3678799-A-T-sANNA JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL13636 ANNIE ARJONA PEINADO 24/5/2010 CA Gavà
CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At.
CL86716 BRUNA COMAMALA VALLMAJO 6/6/2011 CA Figueres
CT2453 CLAUDIA CONDE ROCA 12/3/2011 AA Catalunya
CA-3678801-A-T-sCLOE JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL88091 GISELA COLLADO FERNANDEZ 20/1/2010 CA Gavà
CA-3752602-A-T-sJOANA ROCA ALQUEZAR 25/10/2010 AA Catalunya
CL5427 JUDITH PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
CA-3756161-A-N-sJUDITH PEREZ ROSELL 17/2/2010 Lleida Unió Atlètica
CA-3785779-A-T-sLaia Sanllehi Enrich 16/12/2010 CA Molins
CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
CA-3732773-A-T-sMARIAMA DJALO 17/11/2010 CA Lloret-La Selva
CA-3680572-A-T-sMARIONA BERMEJO SANCHEZ 28/4/2011 GEiE Gironí
CL7771 MARTINA SANCHEZ GARCIA 8/1/2011 CA Igualada
CL5532 NADIA PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
CL2189 XANA MONTERO RUIZ 28/11/2011 Martorell AC



SALT D'ALÇADA FEMENÍ
1.61 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
1.60 CA-3785254-A-T-sCLOE LOPEZ MORENTE 5/1/2011 CA Sant Boi
1.55 CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ 23/9/2010 AA Catalunya
1.52 CL1632 CIRA ALVAREZ ANDREU 29/9/2010 FACVAC Valls
1.45 CL7035 HELINA CARNICÉ REY 23/4/2011 CA Laietania
1.43 CL7034 MARTINA FARRE ALCARAZ 13/1/2010 CA Laietania
1.40 CL93353 BERTA FERRUS CORDOMI 8/5/2010 CA Igualada
1.40 CL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/2011 Martorell AC
1.40 CL9725 AINA BORDAS LOPEZ 20/7/2010 Muntanyenc S.Cugat
1.40 CL4751 ESTEL DALMASES CANUDAS 12/11/2010 Avinent Manresa
1.40 CT2453 CLAUDIA CONDE ROCA 12/3/2011 AA Catalunya
1.40 CL90465 ALBA GUIJARRO ROM 8/7/2010 CA Tarragona
1.40 CL87365 LUCIA BALUNEK CICIRELLO 11/7/2011 CA Canaletes
1.40 CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà At.
1.38 CA-3678082-A-T-sAINA RUIZ MELIA 6/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
1.38 CA-3741009-A-T-sHELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 AA Xafatolls
1.37 CA-3748239-A-T-pBERTA BUTINYÀ MIR 4/9/2010 CA Vic
1.35 CL94190 ANASTASIA GIMENEZ NIKITINA 2/2/2011 CA Mollet
1.35 CL95751 ALBA SONEIRA CANELADA 5/7/2010 CA Sant Just
1.35 CL9461 ADRIANA ROIG GALEA 7/5/2011 Cornellà At.
1.34 CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
1.30 CL3490 MARTINA FILLOL GARCIA 22/9/2011 CA Sant Just
1.30 CL7187 MARTA VILANOVA SALA 4/6/2010 CA Laietania
1.25 CA-3752602-A-T-sJOANA ROCA ALQUEZAR 25/10/2010 AA Catalunya
1.15 CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.

CA-3730383-A-T-sARIADNA SANCHEZ PASCUAL 25/8/2010 JA Sabadell
CA-3676939-A-T-sCLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes
CA-3676943-A-T-sELENA DE HARO GARCIA 20/8/2010 CA Canaletes
CL88091 GISELA COLLADO FERNANDEZ 20/1/2010 CA Gavà
CL10060 JANA ROJAS MIRALLES 16/9/2010 CA Castellar
CL17049 JULIA GARCIA PASTOR 19/10/2011 CA Laietania
CA-3790930-A-T-sLAIA LOPEZ CEÑA 2/9/2010 CE Penedès
CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/2011 CE Penedès
CA-3676476-A-T-sSARA TORREMADE PEREZ 13/10/2011 CA Gavà



SALT DE LLARGADA FEMENÍ 2010
5.50 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.43 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.22 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At.
5.15 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
5.05 CT1576 MARTINA PEÑA PRATS 11/1/2010 UA Barberà
5.04 CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
4.78 CL1632 CIRA ALVAREZ ANDREU 29/9/2010 FACVAC Valls
4.75 CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
4.69 CA-3748239-A-T-pBERTA BUTINYÀ MIR 4/9/2010 CA Vic
4.59 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa
4.58 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
4.53 CL87247 INGRID MOLINS RALLO 17/2/2010 JA Sabadell
4.53 CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
4.51 CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
4.50 CL4204 MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ 5/5/2010 Avinent Manresa
4.46 CA-3707221-A-T-sCARLA FERNANDEZ RAMOS 13/3/2010 UGE Badalona
4.43 CA-3717474-A-T-sCLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 UGE Badalona
4.42 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
4.41 CL10227 ADA TRAORE NAVARRETE 13/6/2010 UA Terrassa
4.39 AR5686 CLAUDIA SOPENA ARROYO 28/1/2010 Hinaco Monzon
4.33 CL7235 CARLA RODRIGUEZ MAYO 17/4/2010 G.A. Lluïsos Mataro
4.32 CL5790 IRIS GOMEZ MARQUEZ 18/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
4.25 CA-3720221-A-T-sEDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 Cornellà At.
4.19 AR5695 TELMA ISAIZ ROYO 15/6/2010 Hinaco Monzon
4.19 CL88040 HELENA OSORIO PEÑA 21/10/2010 CE Universitari
4.18 AR5697 MARTINA GARCIA GARRIGA 7/9/2010 Hinaco Monzon
4.12 CL15640 SHALOM UZOKA OSAYANDE 27/11/2010 CA Sant Andreu Barca
4.10 CL607 ELSA GRACIA SALAS 19/5/2010 Barcelona At.
4.08 CA-3676852-A-T-sJANA HERNANDEZ BLANCO 13/9/2010 Lleida Unió Atlètica
4.05 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
4.04 CL92319 LAIA CASTELLO REDONDO 9/8/2010 CE Universitari
3.99 CL11026 NEREA GIL CAPARROS 21/11/2010 CA Sant Andreu Barca
3.80 CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
3.68 CL13445 LAIA REIG SISTACHS 23/2/2010 CA Vic
3.62 CL8997 DANIELA TORRES RODRÍGUEZ 13/1/2010 JA Sabadell
3.40 CL2446 ELNA DURAN CASTEY 21/4/2010 CN Banyoles
3.40 CL14970 EMMA SANCHIS ARRIBA 9/9/2010 CA Olesa

CL17832 AINA CATALAN JIMENEZ 26/10/2010 Cornellà At.
CA-3676516-A-T-sDANIELA ARAUJO CALZADILLA 26/1/2010 CA Sant Celoni
CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010 JA Sabadell
CL87982 LAIA RODRIGUEZ BOSCH 14/7/2010 Martorell AC



SALT DE LLARGADA FEMENÍ 2011
5.40 CA-3761469-A-N-sLIA NARANJO MOYANO 29/6/2011 CA Mollet
4.89 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
4.89 AR5696 VALERIA ANGUSTO TRIGO 16/6/2011 Hinaco Monzon
4.85 CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà At.
4.83 CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
4.73 CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
4.67 CL7771 MARTINA SANCHEZ GARCIA 8/1/2011 CA Igualada
4.60 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
4.59 CA-3716152-A-T-sMARTINA MARCH LLOBERA 16/5/2011 AA Xafatolls
4.58 CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
4.58 CL5427 JUDITH PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
4.57 CL5532 NADIA PAJUELO ARCOS 18/1/2011 Ripollet UA
4.54 CL87365 LUCIA BALUNEK CICIRELLO 11/7/2011 CA Canaletes
4.51 CL89275 CLARISSE BIAOU NOE 24/10/2011 UA Barberà
4.39 CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
4.38 CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà At.
4.38 CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/2011 Martorell AC
4.37 CA-3717086-A-T-sDANIELA CARRASCO CLARES 1/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
4.37 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
4.27 CA-3717614-A-T-sPAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
4.22 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At.
4.19 CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
4.18 CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
4.17 CA-3785299-A-T-sNAROA GOMEZ FERNANDEZ 5/4/2011 CA Sant Boi
4.16 CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà At.
4.16 CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
4.15 CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà At.
4.05 CL95655 BRUNA LOZANO DE CUETO 16/8/2011 Martorell AC
4.04 CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA
4.03 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
4.03 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà At.
4.01 CL11794 MARTINA CAZORLA FERNANDEZ 1/6/2011 CA Olesa
3.98 CA-3741009-A-T-sHELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 AA Xafatolls
3.96 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà At.
3.90 AR5693 ANGELA MARTI TRIGO 5/11/2011 Hinaco Monzon
3.90 CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN7/4/2011 Avinent Manresa
3.89 CA-3717218-A-T-sNURIA COBACHO SANCHEZ 22/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
3.89 CL89178 ONA BRIO ESPADALER 14/10/2011 CA Canaletes
3.88 CL93651 LIZA CABRE DIAZ 11/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
3.87 CA-3707220-A-N-sCLARA MORALES ALEMANY 10/5/2011 UGE Badalona
3.84 CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
3.75 CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
3.70 CL12496 ALBA GRANADO CALAMA 25/8/2011 Martorell AC
3.60 CA-3677984-A-T-sCARLA MIGUEL VIVES 27/12/2011 Muntanyenc S.Cugat
3.56 CL7062 AIXA MENCHON SUAREZ 14/11/2011 UA Barberà
3.47 CL8159 MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO 13/7/2011 CA Canaletes
3.46 CL13434 ALDARA RIERA PAZO 3/1/2011 CA Vic
3.34 CL13593 AGNES SAS BORRAS 22/11/2011 Muntanyenc S.Cugat
3.30 CL4707 BERTA LOPEZ GARCIA 14/12/2011 CA Laietania
3.16 CL6983 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At.

CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
CL15236 AINA PRATDEPÀDUA CALAFELL 26/7/2011 CA Laietania
CA-3788862-A-T-sCLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà At.
CL17903 LAURA ROSUA SANCHEZ 3/7/2011 U Colomenca At.
CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa



LLANÇAMENT DE PES SUB16 FEMENÍ
11.68 CL9191 ANNA RECUENCO BOIX 5/2/2011 Avinent Manresa
10.11 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
10.07 CT2955 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 9/7/2010 U Colomenca At.
9.57 CL3605 QUERALT KA CURTO 13/10/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.36 CA-3738275-A-T-sALEDIS AYMERICH MATEO 12/12/2010 UGE Badalona
8.92 CT2451 SARA VILCHES MARTINEZ 25/6/2010 AA Catalunya
8.87 CA-3743035-A-T-sAINA FARRES VAZQUEZ 23/2/2010 AA Xafatolls
8.79 CA-3744443-A-T-sMARTINA GALEOTE CARRO 7/9/2010 G.A. Lluïsos Mataro
8.46 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà At.
8.00 CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
7.91 AR5689 GISELA PLANAS ARAN 6/10/2011 Hinaco Monzon
7.81 CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
7.48 CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/2011 CE Penedès
7.10 CL96392 CARLA ROCAMORA REY 1/9/2010 CA Parets
7.10 AR5692 RUTH PASCUAL CAVERO 25/7/2011 Hinaco Monzon
6.60 CL2845 LEIRE CANOVAS BAENA 27/8/2011 G.A. Lluïsos Mataro
6.48 CL13628 ROKSANA BARTOSIK 10/11/2011 CA Vic
6.11 CL87974 MARTINA LLOP SEGUI 7/12/2011 Martorell AC
6.00 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà At.
5.99 CL5233 VALENTINA MARTINEZ FERNANDEZ 9/11/2011 AA Catalunya
5.80 CA-3723911-A-T-sLUCIA PLAZA TEIJERA 2/10/2010 UGE Badalona
5.66 CL11424 ALICIA INIESTA RAMIREZ 30/8/2011 Pratenc AA
5.44 CL11437 LAIA MARTÍNEZ CEPEDA 30/10/2010 JA Sabadell
4.66 CL13434 ALDARA RIERA PAZO 3/1/2011 CA Vic
4.38 CL15190 ANDREA EGUIZABAL CUADRADO 5/7/2010 UGE Badalona
4.30 CL10921 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.

CL17995 ABRIL PERA JORDANA 28/9/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL7945 DANIELA PEREZ ARNES 11/12/2011 CA Sant Andreu Barca
CT2570 GEORGIA MALGOSA MORILLO 24/4/2011 UA Terrassa
CL3495 IVET SERRA BAZAN 24/4/2010 GEiE Gironí
CL18005 JOANA TARRÉS PRAT 1/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CT2511 JULIA GARCIA RICO 9/3/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL14308 KEILA GARCIA LOPEZ 19/10/2011 L'Hospitalet At.
CL13752 MAIMOUNA DEMBELE DIAWARA 4/1/2011 G.A. Lluïsos Mataro
CL8159 MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO 13/7/2011 CA Canaletes
CL17997 ÒRIA REIGOSA SÁNCHEZ 3/4/2011 G.A. Lluïsos Mataro

LLANÇAMENT DE PES SUB18 FEMENÍ
10.38 CL10686 FATOU CHAM 24/4/2009 AA Figueres
10.10 CL11904 LEYRE HERNÁNDEZ LIETOS 17/11/2009 JA Sabadell
8.59 CT2408 MARTINA RUBIO VARGAS 14/1/2009 Avinent Manresa
8.09 CL13013 GISELA CALVO 2/2/2009 Dinami-k CA Vilanova



60 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
7.31 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ 6/5/2010 UA Montsià
7.44 CL85898 ABUBAKAR MALIK SANNEH DELGADO 28/3/2010 CA Granollers
7.50 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
7.54 CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET 28/9/2010 Barcelona At.
7.56 CL4825 ANDREU POL ARAQUE 20/8/2010 UA Barberà
7.61 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
7.68 CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
7.77 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
7.79 CL91475 JAVIER DIAZ CABRERA 6/8/2010 JA Sabadell
7.81 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
7.84 CT2808 DANIEL BUSCH SERRANO 13/2/2011 CA Lloret-La Selva
7.87 CL7373 POL HURTADO GARCIA 17/2/2010 AT Cerdanyola
7.88 CL14490 HECTOR HIDALGO MIRÓN 27/1/2011 AA Figueres
7.89 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
7.90 CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
7.93 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa
7.94 CA-3676572-A-T-sPOL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà At.
7.98 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
8.01 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
8.04 CL11625 UNAI MORALES MARTIN 28/5/2010 CA Nou Barris
8.04 CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.
8.09 CL5675 MIQUEL JORDI TRUJILLO 19/9/2010 Muntanyenc S.Cugat
8.09 CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà At.
8.15 CA-3724997-A-T-sIKER ZURITA PEREZ 25/2/2011 UGE Badalona
8.17 CL94927 GABRIEL DOMINGO OKONO 8/3/2010 JA Sabadell
8.17 CL6631 GUILLEM DESEL BARRIS 25/10/2011 CA Porqueres
8.18 CL2354 KAI VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
8.24 CL1513 ALEX GARCIA JIMENEZ 7/8/2010 CA Molins
8.26 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
8.28 CL10276 EUDALD CLAUDI GRADOS 30/3/2010 CA Igualada
8.28 CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa
8.29 CL3980 OLEG MARTÍNEZ ALBEROLA 28/1/2011 JA Sabadell
8.29 CA-3734749-A-T-sMIGUEL ANGEL PARDO UROZ 13/12/2011 CA Igualada
8.31 CA-3677740-A-T-sGERARD CANALS BLAZQUEZ 7/5/2010 UA Rubí
8.31 CL84640 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes
8.32 CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
8.33 CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ 19/9/2010 UA Rubí
8.33 CL9723 DIEGO BENDIEN NAHARRO 31/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
8.34 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
8.34 CL6139 GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE 18/5/2010 FC Barcelona
8.35 CL1883 ALEIX BOIXADER GABALDA 12/1/2010 UA Barberà
8.38 CL13599 HUGO VELASCO SANNE 20/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
8.40 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
8.40 CT2349 ALAN OSMAR CENTURIÓN RASCH 7/1/2011 CA Sant Just
8.44 CL15071 BIEL ASENJO ESQUIROL 19/5/2010 CA Molins
8.45 CL16242 AITOR DOMÈNECH SEISDEDOS 19/9/2010 JA Sabadell
8.47 CT1564 ERIC SANCHEZ ROMO 14/9/2010 UA Barberà
8.47 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
8.48 CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
8.49 CL9808 DIDAC ROIG HUERTA 23/9/2011 CA Canaletes
8.52 CL14430 VÍCTOR VERCHILI SHEN 6/6/2011 JA Sabadell
8.52 CL8104 JAN SELLÉS SERRA 11/10/2011 CA Molins



8.57 CL5016 ROGER MACIA PEÑA 17/8/2011 AA Catalunya
8.59 CL15068 JOEL LÓPEZ IZQUIERDO 23/6/2010 CA Molins
8.64 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa
8.66 CL94272 JAN BALDA ORTEGO 13/4/2011 CA Laietania
8.69 CL14268 SMAIL OUBARRI 13/9/2010 JA Sabadell
8.72 CL8794 BRYAN PLANAS DANMIKAEO 23/4/2011 CA Castellar
8.79 CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
8.95 CL2379 JOAN CERMEÑO NUIN 1/9/2011 CA Canaletes
8.97 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
9.10 CL11444 ALEXEI BUFISTOV UTRERA 23/4/2011 AA Catalunya
9.11 CL11440 MARC CARMONA VINYETS 6/10/2011 JA Sabadell
9.13 AR5685 HECTOR CORTADA ANGULO 8/2/2011 Hinaco Monzon
9.19 CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
9.30 CL94019 JUAN JOSE LEON IZQUIERDO 13/4/2010 CA Molins
9.39 CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/2011 Cornellà At.
9.40 CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/2011 UA Barberà
9.40 CL11107 MARTI SANTOS PONS 26/12/2011 CA Igualada
9.71 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/2011 G.A. Lluïsos Mataro
9.77 CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.
9.82 CL7782 AITOR GARCIA ALVAREZ 22/12/2011 CA Igualada
9.84 CL6596 BERNAT FIGA FORNELLS 18/4/2011 GEiE Gironí
10.30 CL94654 MARC MARTIN GOMERA 27/12/2011 CA Igualada

CA-3677594-A-T-sADRIAN HERMOSO PARRA 26/1/2011 Ripollet UA
CL12454 ALEIX TUCA PORTILLO 17/2/2011 Pratenc AA
CL10537 ARTURO LOPEZ REQUENA 30/5/2010 Pratenc AA
CL2292 ASIER CARMONA ESCALANTE 3/1/2011 Ripollet UA
CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gavà
CT1218 ELADI CAVIGLIA GUILLÉN 27/5/2010 CA Lloret-La Selva
CL7961 ENRIC TORRAS MILLAN 13/5/2011 JA Sabadell
CT1293 ERIC GUERRERO PEREZ 29/4/2011 CN Reus Ploms
CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
CL6957 GABRIEL BRIARD ALCAZAR 13/7/2010 U Colomenca At.
CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL12004 GUIU ROSELL BONET 8/8/2011 JA Sabadell
CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
CL88338 IAN PERALTA BOIX 19/2/2010 CA Parets
CL94199 ISAAC SANCHEZ VALDERRAMA 7/8/2011 CA Mollet
CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
CL82104 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/7/2010 CA Canaletes
CL7028 MAX MITJANA HIDALGO 27/1/2010 CA Laietania
CL12656 NIL SEUBA AYNES 25/9/2011 Avinent Manresa
CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà At.
CL88631 SERGI SANTANERA MORCILLO 25/10/2010 CA Vic

60 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
7.40 CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
7.68 CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009 UGE Badalona

CA-3788192-A-T-sDAVID LACABA CHANES 24/2/2009 AT Cerdanyola
CA-3790677-A-T-sENEKO LLORENTE ARMISEN 24/8/2008 CA Sta.Cristina d'Aro
CL84082 JORDI GIL RIVAS 21/9/2009 AT Cerdanyola



600 METRES LLISOS MASCULINS
1:26.69 CA-3761014-A-N-sMARCOS GONZALES MOLINA 23/2/2010 JA Sabadell
1:29.71 CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
1:30.63 CL91968 MATEO COSTAN MAUDOS 5/3/2010 RTC Running Club
1:33.18 CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
1:33.22 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
1:33.91 CL8527 JAN GONZALEZ RINCK 25/10/2010 Cornellà At.
1:34.02 CT1592 ARNAU AIXALA MONTULL 28/6/2010 Lleida Unió Atlètica
1:35.05 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa
1:36.54 CL723 DANIEL CASAMITJANA LLORT 8/1/2011 FACVAC Valls
1:36.83 CT3064 ORIOL GOL MASÓ 17/2/2011 CA Vic
1:36.99 CL1813 JORDI CANALETA SALLA 1/3/2010 INDEPENDIENTE
1:37.21 CL96049 HUGO CORCOLES ALVAREZ 30/7/2010 U Colomenca At.
1:37.39 CL10284 GUIM SAGRERA BRUNET 5/8/2010 CA Igualada
1:37.41 CL93165 MIQUEL CASQUET BILURBINA 3/2/2011 AA Catalunya
1:39.13 CA-3761494-A-N-sIVAN GARCIA SALMERON 23/3/2011 CA Mollet
1:40.44 CA-3758992-A-T-sRAID LOUIOUI 3/7/2010 AA Catalunya
1:41.27 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedès
1:41.51 CT1734 IU SEGURA LÓPEZ 26/4/2011 CN Reus Ploms
1:42.87 CA-3752826-A-T-pALBERT FERNANDEZ BATLLE 5/1/2011 CN Olot
1:43.01 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
1:43.03 CL92884 ALEIX PUIG FINAZZI 1/1/2011 GEiE Gironí
1:43.10 CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
1:44.58 CA-3786734-A-T-sDANIEL CLAROS CUADIAY 4/8/2010 AT Cerdanyola
1:44.90 CT2662 VICTOR GUILLEN ROY 18/11/2010 CA Mollet
1:45.23 CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada
1:45.94 CA-3676572-A-T-sPOL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà At.
1:47.05 CA-3745610-A-T-pROGER MITJANS MUÑOZ 15/9/2010 CA Canovelles
1:47.27 CL8834 VICTOR LORENTE PÉREZ 19/5/2011 CE Penedès
1:47.59 CT2489 MARÇAL RIERA PASTELLS 22/4/2010 CA Sant Celoni
1:48.22 CL94796 ALVARO NOGALES GUERRERO 13/9/2010 CA Atletesvng.org
1:51.00 CL8104 JAN SELLÉS SERRA 11/10/2011 CA Molins
1:51.16 CT1293 ERIC GUERRERO PEREZ 29/4/2011 CN Reus Ploms
1:52.11 CL7239 BRUNO SALGADO FERRE 9/8/2011 FACVAC Valls
1:52.76 CL94622 GERARD SANS LUENGO 6/4/2011 CA Canovelles
1:54.51 CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa
1:55.32 CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At.
1:59.83 CL249 ARNAU RUIZ GARCIA 5/12/2011 UA Rubí
2:01.89 CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 6/5/2011 UA Rubí
2:02.06 CL8170 ADRIÀ HERNANDO BOMETON 19/7/2011 JA Sabadell
2:05.49 CL6992 GERARD COLLDEFORNS ROCA 14/5/2011 G.A. Lluïsos Mataro
2:12.87 CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/2011 UA Barberà
2:13.70 CL13985 BIEL AMADOZ MARTINEZ 28/6/2011 CE Universitari
2:25.10 CL94654 MARC MARTIN GOMERA 27/12/2011 CA Igualada

CA-3788866-A-N-sAmat Espinar Moré 21/1/2011 CA Mollet
CL18035 ANGEL GOMEZ PONS 30/1/2011 Cornellà At.
CL12467 ARNAU MONTANER MATEO 4/6/2010 CA Canaletes
CL9723 DIEGO BENDIEN NAHARRO 31/5/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL15678 GABRIEL YLLANA MAXIMIANO 14/7/2010 U Colomenca At.
CL1390 IVAN PRADES REY 23/2/2010 CA Nou Barris
CL2354 KAI VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
CL12656 NIL SEUBA AYNES 25/9/2011 Avinent Manresa
CL12531 POL ISERN MARIN 23/4/2010 CA Atletesvng.org
CL13935 SALVADOR BADIA CALIZ 2/7/2010 CE Penedès



3000 METRES LLISOS MASCULINS
9:49.45 CA-3715426-A-N-sJAN ORAMAS MARIN 12/2/2010 CA Natalia Rodriguez
9:49.82 CL5110 ROGER MARRODAN TIO 7/10/2010 CA Vic
9:49.88 CL91193 MARC BOIX PONS 19/6/2011 CA Vic
9:53.16 CL1131 JAN QUERAL MARTI 27/4/2010 UA Montsià
10:05.23 CL6759 ALBERT MARCOS GONZALEZ 23/6/2011 RTC Running Club
10:09.37 CL16449 RIYAD AKHARIF AOUFI 22/2/2010 CA Canaletes
10:10.41 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.
10:14.97 CL3351 DAVID ABOLAFIO MARTINEZ 11/8/2010 G.A. Lluïsos Mataro
10:18.27 CT1003 JULEN GIL SANCHEZ 3/10/2010 UA Terrassa
10:19.49 CL10469 DIDAC SALGUERO MATEO 13/5/2010 CA Nou Barris
10:21.55 CL5497 ARAN RODRIGUEZ MOLINA 4/3/2011 Cornellà At.
10:22.00 CA-3776332-A-T-pGERARD COSTA GONZALEZ 24/9/2011 AT Trail Cassà
10:22.50 CA-3706083-A-T-sJORDI BELLMUNT GRAS 5/10/2010 G.A. Lluïsos Mataro
10:30.99 CL83977 POL VALLS ESTAÑOL 29/3/2011 ACE Riudellots
10:32.40 CL85668 MARTI GARCIA TORRELLAS 24/2/2010 FACVAC Valls
10:36.31 CA-3761486-A-N-sDAVID ESCRIBANO CORTES 5/5/2011 CA Mollet
10:38.88 CL92776 NICO GAGO QUEVEDO 12/11/2011 AA Catalunya
10:41.20 CL88160 ANIOL ESTRUCH ESCRICH 29/8/2010 CA Laietania
10:44.35 CL94928 JOSE VICENTE DOMINGO OKONO 8/3/2010 JA Sabadell
10:44.80 CL80761 MARTI HERRANZ ALMANSA 28/4/2010 CA Laietania
10:48.31 CL10000 GERARD TALLAK CASANOVA 15/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
10:53.85 CL13214 NIL CLAVERIA ÁVILA 22/4/2010 GEiE Gironí
10:55.27 CL88342 MARCO SEVILLANO MONTOSA 4/11/2010 CA Parets
11:00.83 CT3063 MARC MORAL VARELA 10/7/2011 CA Parets
11:16.85 CL5511 JOEL ARMERO PEREZ 10/2/2010 Cornellà At.
11:20.50 CA-3676753-A-T-sJULI GOMEZ RIBERA 23/5/2010 CA Figueres
11:26.62 CA-3780797-A-T-sGENÍS SABATÉ PUCHOL 1/12/2011 CA Ascó
11:29.65 CL1343 MORITZ FERRIZ GONZALEZ 28/11/2011 CA Canaletes
11:59.37 CL11271 EUDALD MARSOL MANZANAS 19/6/2010 CA Granollers
12:09.22 CL81848 MARTI SANCHEZ MARTINEZ 10/12/2011 CA Granollers
12:21.71 CL13243 VICTOR MARTÍNEZ ESPADA 9/6/2011 GEiE Gironí
12:42.81 CL5108 MARC GONZALEZ SANCHEZ 15/11/2011 UA Barberà

CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CL10838 ALEJANDRO MACÍAS MACÍAS 24/4/2011 Pratenc AA
CL13090 BIEL VELASCO HIDALGO 9/3/2011 Cornellà At.
CA-3765866-A-N-sGUILLEM MUÑOZ PASCUAL 31/8/2010 CA Mollet
CA-3745587-A-T-pIGNASI BOIXAREU MOR 8/7/2011 CA Canovelles
CT2623 JOSEP AMOR RINCON 13/8/2010 CA Lloret-La Selva
CL11313 MAX SUGRAÑES MORALES 5/8/2011 CA Lloret-La Selva
CL2015 MIGUEL ROMERO CALDERON 18/12/2010 AT Cerdanyola
CL90273 PAU MIRON RODRIGUEZ 15/4/2011 CA Granollers
CL6196 PEP CALVET VILA 16/6/2010 FACVAC Valls



60 METRES TANQUES MASCULINS
8.65 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
8.72 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
8.85 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ 6/5/2010 UA Montsià
8.91 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
9.29 CT3097 ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ 21/4/2010 CA Igualada
9.35 CL10708 ERIK VOSSELER MASEGOSA 13/2/2010 Cornellà At.
9.49 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
9.61 CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
9.69 CL1513 ALEX GARCIA JIMENEZ 7/8/2010 CA Molins
9.70 CL10276 EUDALD CLAUDI GRADOS 30/3/2010 CA Igualada
9.91 CL6139 GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE 18/5/2010 FC Barcelona
10.07 CL1711 AXEL ALCALA VILLA 2/11/2010 UA Barberà
10.12 CL89031 BERNAT FLAVIA ALBIOL 9/9/2010 Cornellà At.
10.33 CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
10.60 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
10.99 CT656 POL CRESPO JUNCADELLA 11/6/2010 UA Terrassa
11.11 CL80730 ALBERT CAPARROS MONTERO 25/7/2010 CA Montornes
11.12 CA-3717615-A-T-sCARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
11.12 CL94135 MIKEL MUÑIZ KOUSIDIS 15/6/2010 CA Sant Just
11.25 CT3064 ORIOL GOL MASÓ 17/2/2011 CA Vic
11.49 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
11.59 CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At.
11.77 CL93593 GUILLEM BALLART CORRETJA 15/7/2011 CA Vic
11.87 CL94019 JUAN JOSE LEON IZQUIERDO 13/4/2010 CA Molins
12.50 AR5685 HECTOR CORTADA ANGULO 8/2/2011 Hinaco Monzon

CL1390 IVAN PRADES REY 23/2/2010 CA Nou Barris
CL88631 SERGI SANTANERA MORCILLO 25/10/2010 CA Vic
CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
CT1229 MIQUEL GALLART ALBERTÍ 6/8/2010 CA Lloret-La Selva
CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.
CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa



SALT AMB PERXA MASCULÍ
4.00 CT2915 ELISEO BERTOMEU HERRANZ 12/4/2010 UA Montsià
3.85 CT2916 RUBEN VILLAR GONZALEZ 18/3/2010 UA Montsià
3.70 CA-3705793-A-N-sBERNAT LLANSO HERNANDEZ 7/1/2010 Barcelona At.
3.45 AR5345 MIGUEL MARTIN LACOSTA 8/3/2010 Hinaco Monzon
3.40 CT2490 INURI DE SANTIS VITROLLES 4/1/2010 CA Sant Celoni
3.40 CL81692 JULIUS GONZALO HABA 26/8/2010 CA Nou Barris
3.10 CL6256 MARIO SANCHEZ ROJANO 4/8/2011 L'Hospitalet At.
2.70 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà At.
2.70 CL4723 OT MONTSERRAT BOSCH 28/7/2011 CA Granollers
2.65 CL10210 SERGI ROURA SOSA 31/7/2010 Avinent Manresa
2.65 CL94546 ENZO MATE GRAS 1/2/2011 CA Tarragona
2.40 CL5232 FERNANDO MORENO BAYO 9/8/2011 AA Catalunya
2.40 CL89031 BERNAT FLAVIA ALBIOL 9/9/2010 Cornellà At.
2.40 CL10708 ERIK VOSSELER MASEGOSA 13/2/2010 Cornellà At.
2.35 CL93593 GUILLEM BALLART CORRETJA 15/7/2011 CA Vic
2.30 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just
2.20 CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
2.00 CL11110 ARNAU PASTOR VILARUBIAS 19/1/2011 CA Igualada
1.70 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
1.70 CL12269 AARÓN GARCÍA LINARES 30/4/2011 CA Sant Just

CL94821 ALEX ROCAS GARCIA 12/4/2011 AA Catalunya
TRIPLE SALT MASCULÍ ANY 2010
12.09 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà At.
11.62 CL11625 UNAI MORALES MARTIN 28/5/2010 CA Nou Barris
11.61 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa
11.50 CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
11.43 CT1564 ERIC SANCHEZ ROMO 14/9/2010 UA Barberà
11.42 CT2487 GUILLEM GRACIA TOR 18/5/2010 CA Sant Celoni
11.05 CT2480 JAN MUNTASELL JUTGCAR 7/5/2010 CA Sant Celoni
11.01 CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà At.
10.97 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.65 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 UGE Badalona
10.39 CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO 12/2/2010 JA Sabadell
10.24 CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
10.21 CL94135 MIKEL MUÑIZ KOUSIDIS 15/6/2010 CA Sant Just
10.12 CL82104 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/7/2010 CA Canaletes
10.04 CL13339 ROGER MARJANEDAS MARÍN 17/5/2010 ACE Riudellots
9.73 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
9.43 CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
9.14 CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà At.

CL15068 JOEL LÓPEZ IZQUIERDO 23/6/2010 CA Molins



TRIPLE SALT MASCULÍ ANY 2011
12.04 CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
10.95 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
10.71 CL94979 JON GRILLO SAMPOLSKI 7/2/2011 Martorell AC
10.71 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa
10.48 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa
10.24 CL6627 ARAM BOSCH BEJARANO 21/10/2011 CA Porqueres
10.05 CL92884 ALEIX PUIG FINAZZI 1/1/2011 GEiE Gironí
8.26 CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.
8.57 CL91979 VICENTE ERCOLI ANDRES 2/9/2011 CA Gavà
8.71 CL94199 ISAAC SANCHEZ VALDERRAMA 7/8/2011 CA Mollet
8.96 CL13599 HUGO VELASCO SANNE 20/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
9.04 CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/2011 Cornellà At.
9.19 CA-3717615-A-T-sCARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
9.87 CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa

CL6596 BERNAT FIGA FORNELLS 18/4/2011 GEiE Gironí
CA-3724997-A-T-sIKER ZURITA PEREZ 25/2/2011 UGE Badalona
CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At.
CL89316 YAGO GOMEZ PAEZ 20/6/2011 Martorell AC


